در این راستا رافائل موسسیان، یکی از رهبران کمیته حزب، به تقلیس عزیمت کرد تا سلاح‌ها و نیروهای بیش‌تری را به نهضت ملحق کند (همان: ۶۶). همچنین در کمیته نظامی تبریز، که تحت رهبری ستارخان بود، رافائل موسسیان به نمایندگی از حزب هنجاک در کنار روستم زوریان نماینده حزب دانشناک شرکت داشت (همان: ۶۶-۶۷).

در تاریخ ۲۸ آبان ۱۲۸۷ (۱۹ نوامبر ۱۹۰۸) مذاکرات دیگری بین هنجاکیان و نمایندگان حزب اجتماعیون عامیون در تبریز و در منزل فلورا واردانیان سخن‌گوی زن هنجاک‌ی برگزار شد. پس از جلسات متعدد میان دو حزب تنیدگی و اشتراک ایدئولوژیک برقرار شد. بر اساس توافق دو گروه، حزب اجتماعیون عامیون باید مواضع خود را با آرمان‌های اجتماعی هنجاک‌یست‌ها انطباق دهد.